Año doce de reinado del Rey Juana el Rey el conde los amates
de Popa y el Obispo sucesor alfonso godínez de la morería el dos amates de
Popa de la judería el obispo román por escrivano el de ro tremble el
obispo alguacil de este puebre gurpón et como año de dano pese
vicio el diximo

Conclu

¶ Item ad regis regno viiij. sollempniter. Vino eti. illa
albore. A morte. Et puto. quod illa pmo sit. & pto. m. Et domo
Cordi. Et pto.
non. Cessare. Et pto.
Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto.
Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto. Et pto.